



فرمانده انتظامی استان فارس خبر داد؛

## منهدم شدن ۷۷ باند تهیه و توزیع مواد مخدر در سطح استان فارس طی ۱۱ ماهه گذشته

## اجرای طرح تشدید برخورد با خرده‌فروشان و جمع آوری معتادان متجاهر



فرمانده انتظامی استان فارس گفت:

طی ۱۱ ماهه اول سال جاری ۷۷ باند تهیه و توزیع مواد مخدر در سطح استان فارس منهدم و نزدیک به ۴۴ تن انواع مواد مخدر نیز کشف شده است.

**سرویس خبری/خدیجه غضنفری:**

رهام‌بخش حبیبی در جمع خبرنگاران، گفت: با توجه به ایام پایانی سال و تعطیلات نوروز و همچنین تأکیدات فرمانده کل انتظامی کشور، مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان فارس با همکاری سایر عوامل انتظامی نسبت به اجرای طرح تشدید برخورد با خرده‌فروشان مواد مخدر و جمع‌آوری معتادان متجاهر طی ۴۸ ساعت گذشته در سطح شهر شیراز اقدام کردند.

وی افزود: درنتیجه اجرای این طرح، ۹۶ خرده‌فروش مواد مخدر دستگیر و ۲۵۷ معتاد متجاهر نیز جمع‌آوری و به مرکز ماده ۱۶ قانون مبارزه با مواد مخدر تحویل داده شد.

فرمانده انتظامی استان فارس ادامه داد: در این طرح بیش از ۱۵ کیلوگرم انواع مواد مخدر، ۱۱ حقه وافور و ۹ دستگاه ترازوی توزین کشف شد.

حبیبی بیان کرد: طی ۱۱ ماهه اول

**معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز هشدار داد؛**

## خطر مسمومیت با سرب در پی افزایش مصرف سنگ نمک و نمک دریا

**نمک‌های معدنی دارای انواع ناخالصی و سرطان‌زا هستند**

موضوع از نظر علمی رد شده و غیراستاندارد است.

کاهش اشتهای، تهوع، یبوست، درد کلیوی و درد ناحیه شکم، سردرد، بیقراری و کاهش سطح هوشیاری از جمله نشانه‌های مسمومیت با سرب است که معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز، مهداد شریفی‌تلیغات در فضای مجازی درخصوص نمک دریا و سنگ نمک را فریبنده دانست و گفت:

وجود فلزهای سنگین مانند سرب در این نمک‌ها موجب مسمومیت و بروز عوارض شدیدی می‌شود. او افزود: در فضای مجازی تبلیغات ناآگاهانه گسترده‌ای درباره فواید و خواص درمانی نمک دریا و سنگ نمک منتشر می‌شود که این

**مدیرکل هواشناسی استان فارس:**

## از ۲۰ اسفندماه در فارس بارش‌ها فراگیر خواهد شد

**افزایش ۲۶ درصدی میزان بارندگی نسبت به سال گذشته در فارس**

مدیرکل هواشناسی فارس گفت: از ۲۰ اسفندماه جاری به بعد در فارس بارش‌ها به سمت فراگیری و هم‌گیری خواهد رفت.

**سرویس خبری/ خدیجه غضنفری:** مسعود حقیقت در سی و یکمین نشست مدیران پاسخگو در جمع خبرنگاران گفت: تا پایان سال آینده ۳۷ شهرستان فارس مجهر به ایستگاه هواشناسی خواهند داشت.

مدیرکل هواشناسی فارس با اشاره به بارندگی این استان از ابتدای مهر امسال تاکنون گفت: شهرستان‌های سپیدان، نورآباد، ممسنی و کازرون پربارش‌ترین نقاط در استان فارس بودند و شهرستان‌های اوز، خنج و لامرد کمترین بارش را طی این مدت داشتند.

وی اشاره‌ای به دمای هوای استان فارس کرد و ادامه داد: در روزهای

مدیر کل راه و شهرسازی فارس گفت: بسته تشویقی نوسازی بافت فرسوده، متضمن نوسازی بافت فرسوده، متضمن نوسازی بافت‌های فرسوده ناکارآمد شهری است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره ارتباطات و اطلاع‌رسانی راه و شهرسازی فارس، محمود رضا طالبان در جلسه ستاد بازآفرینی استان فارس، افزود: این کار با هدف افزایش کیفیت زندگی شهروندان ساکن در این بافت‌ها و همچنین پیشبرد اهداف قانون جهش تولید مسکن انجام می‌شود.وی ادامه داد: این مصوبه دارای ویژگی انعطاف‌پذیری مناسب

**مدیر کل راه و شهرسازی فارس خبر داد؛**

**بسته تشویقی نوسازی بافت فرسوده، متضمن نوسازی این بافت است**

با توجه به شرایط هر شهر است و ضمن آسیب شناسی ضوابط، فرصت ویژه‌ای برای سازندگان و مالکان فراهم می‌کند و به توانمندسازی اقتصادی ساکنان بافت‌های فرسوده و ایجاد ارزش‌افزوده دارای‌های آنها و افزایش کیفیت فضای سکونت می‌انجامد.

مدیر کل راه و شهرسازی استان فارس اذعان داشت: وجود یک تسهیلمگر بین مردم ساکن بافت و سرمایه‌گذار و دولت می‌تواند به انجام طرح و سرعت طرح کمک بسیاری کند.

**استاندار فارس تأکید کرد:**

**هم‌افزایی بین دستگاهی، لازمه اجرایی شدن طرح افزایش جمعیت است**



استاندار فارس بر ضرورت هم‌افزایی برای اجرای این طرح تأکید کرد و گفت: مدیریت استان آمادگی دارد هر موضوعی را که در اجرای این طرح لازم است در سطح وزارت بهداشت یا سایر وزارت خانه‌ها دنبال کند، لذا هرچه سریع‌تر نسبت به تدوین طرح جامع اجرای افزایش جمعیت اقدام کنید.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس محمدصادق ایمانیه در همایش ملی رویکردهای علم مامایی و سلامت باروری در راستای جوانی جمعیت، که به میزبانی دانشگاه علوم پزشکی شیراز برگزار شد، گفت: دغدغه شما در مورد جمعیت قابل تقدیر است؛ آسیب‌های ناشی از کاهش جمعیت، دغدغه و موضوع مورد توجه مسئولین کشور است.

استاندار فارس با گلایه از اینکه بسیاری از کارگزاران و مسئولین

دوهر سطح و رتبه‌ای، به اندازه شایسته و لازم برای افزایش جمعیت

همت نمی‌کنند، اظهار داشت: نقش همه مسئولین و آحاد افراد جامعه

در این موضوع مهم و قابل توجه است درصورتی که هم‌افزایی بین

دستگاهی صورت نپذیرد، وقت گذاری مناسب به همراه پیش‌بینی

برای تأمین منابع مالی طرح مورد توجه قرار گیرد، فارس می‌تواند

**معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس:**

## فرهنگ سازی در زمینه مدیریت دانش در سطح استانداری و ادارات تابعه ضروری است

معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس با بیان این که فرهنگ سازی در زمینه مدیریت دانش در سطح استانداری و ادارات تابعه ضروری است، افزود: اقدامات دانشی که به صورت ابتکاری در استانداری قابل اجرا است باید شناسایی شده و اجرایی شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، عبدالعلی کریمی ادامه داد: با توجه به تأکید مقام عالی وزارت و استاندار ملزم به اجرای دقیق چارچوب حاکمیتی مدیریت دانش در استانداری هستیم.

رئیس کمیته اجرایی مدیریت دانش استانداری فارس با بیان این که فرهنگ سازی در زمینه مدیریت دانش در سطح استانداری و ادارات تابعه ضروری است، افزود: اقدامات دانشی که به صورت ابتکاری در استانداری قابل اجرا است باید شناسایی شده و اجرایی شود.

کریمی بر شناسایی مسائل اصلی هر یک از معاونت‌ها و دفاتر و ادارات کل استانداری فارس در راستای تقویت مدیریت دانش تأکید کرد و اظهار داشت: پیشنهاد راهکارهای انگیزشی مؤثر و عملیاتی به منظور ثبت دانش و تجربه سازمانی در استانداری بسیار اهمیت دارد معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس گفت: در حال حاضر فرهنگ سازی در اجرای موفق پروژه مدیریت دانش سازمانی در استانداری بسیار مهم است و کلیه اعضای کمیته می‌بایست نسبت به اجرای کامل این موضوع همکاری نمایند.

قائم مقام شهردار و شهرداران مناطق یازده گانه شیراز از مقامات سپاه فجر و فرماندهان نواحی سپاه شیراز تجلیل کردند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، قائم مقام شهردار و شهرداران مناطق یازده‌گانه شیراز از مقامات سپاه فجر و فرماندهان نواحی سپاه شیراز تجلیل کردند.

قائم‌مقام و فرمانده حوزه بسیج شهدای شهرداری شیراز در این آیین با تبریک اعیاد شبانیه، با بیان اینکه مجموعه مدیریت شهری قدردان دستاوردها و خدمات سپاه پاسداران در عرصه‌های مختلف خدمت به مردم خواهد بود، تصریح کرد: قطعاً مردم نیز قدردان تمام کسانی که امنیت و آسایش را برای آنها به ارمغان می‌آورنده، هستند.

آرش فرج‌زاده به نقش ارزنده سپاه پاسداران در ایجاد امنیت برای کشور اشاره و خاطر نشان کرد: اگر می‌بینیم که پروژه فاخرعمرانی برای رفاه و آسایش مردم اجرا می‌شود و یا هر فعالیت خدماتی دیگری در شهر انجام می‌شود، در سایه امنیتی است که سپاه پاسداران

و دیگر نیروهای خدوم منسل ایجاد کرده، چرا که ناامنی در هر کشوری منجر به توسعه و پیشرفت نخواهد شد.

او به هم‌افزایی و تعامل خوب سپاه فجر فارس با شهرداری شیراز اشاره و بیان کرد: نگاه بلند سپاه پاسداران و همکاری با شهرداری در انجام پروژه‌های عمرانی، خدماتی و اجتماعی خصوصا پروژه‌های

محرومیت‌زدایی قابل تحسین است.

فرمانده بسیج ادارات کل شهدای شهرداری شیراز در ادامه به تشریح برخی اقدامات و فعالیت‌های شهرداری در حوزه عمران و توسعه شهری پرداخت و اظهار کرد: با تلاش شبانه‌روزی همه همکارانمان

**بستری ۱۲۳ بیمار مثبت دارای علایم کرونا در بیمارستان‌های استان فارس**

مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز گفت: هم‌اکنون ۱۲۳ بیمار مثبت و مشکوک دارای علایم در بیمارستان‌های استان بستری هستند که از این تعداد، ۹ بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی، در بخش‌های ICU، مراقبت‌های ویژه درمانی دریافت می‌کنند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون، دو میلیون و ۲۶۷ هزار و ۸۰۶ تست تشخیصی مولکولی و تست سریع در آزمایشگاه‌های استان تهیه شده که با بررسی نمونه‌های انجام شده، ۶۶۲ هزار و ۲۷۹ بیمار مثبت شناسایی شده است.

از مجموع تست‌های انجام شده از ابتدای شیوع تاکنون، یک میلیون و ۸۲۷ هزار و ۳۱۳ تست تشخیصی مولکولی بوده که ۵۳۳ هزار و

صفحه
۴
شماره
۳۵۹۰
سال
بیست‌وهشتم

## خبر



**مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس خبر داد؛**

**راه‌اندازی دومین شهرک صنعتی بزرگ**

## در شیراز

شورای اسلامی و نیز حمایت و همراهی فرماندار شهرستان شیراز، امکان‌سنجی اراضی مستعد این شهرک صنعتی بزرگ در شیراز خبر داد و گفت: در این زمینه مراحل امکان‌سنجی در حال انجام است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی فارس مصطفی هاشمی با بیان اینکه این شهرک صنعتی با مساحت حدود دو هزار هکتار در یکی از محورهای اصلی منتهی به شیراز ایجاد می‌شود گفت: با توجه به نیاز مرکز استان به زیرساخت‌های استقرار واحدهای تولیدی و صنعتی، راه‌اندازی این شهرک صنعتی در دستور کار قرار گرفته است.

وی با اشاره به تکمیل بودن ظرفیت شهرک صنعتی بزرگ شیراز گفت: برای پاسخ به تقاضای سرمایه‌گذاران در بخش‌های تولیدی، صنعتی، کارگاهی و صنفی، ایجاد شهرک صنعتی با مساحت بالا که بتواند حداقل تا یک دهه آینده این نیازها را پوشش دهد ضروری بود و در این خصوص ایجاد و راه‌اندازی شهرک صنعتی بزرگ دوم شیراز به‌عنوان یک راهبردی اصلی در برنامه این شرکت قرار گرفت.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس افزود: در این زمینه با تأکید استاندار فارس و پیگیری نمایندگان شیراز در مجلس شورای اسلامی و نیز حمایت و همراهی فرماندار شهرستان شیراز، امکان‌سنجی اراضی مستعد این شهرک صنعتی بزرگ در شیراز متعدي سال اخير جلسات و مذاكرات است كه اميدواريم با حمايت دستگاه‌هاي اجرائي اين مهم هرچه سريعتر به نتيجه برسد.

وی با بیان اینکه مراحل طرح توسعه شهرک صنعتی بزرگ شیراز نیز در حال پیگیری و اقدام است گفت: در یک سال اخیر جلسات و مذاکرات متعددی با برخی نهادهای دولتی و نیز بخش خصوصی برای تحقق این موضوع انجام و پیشرفت مناسبی انجام شده است.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس همچنین راه‌اندازی شهرک صنعتی صنایع دستی در شیراز را از دیگر برنامه‌های این شرکت اعلام کرد و گفت: ایجاد این شهرک صنعتی که دارای مصوبه هیئت وزیران است در یک سال اخیر پیگیری شده و جلسات مختلفی نیز برگزار و به توافقات خوبی نیز دست یافته‌ایم.

هاشمی همچنین از انجام مراحل توسعه و ایجاد نواحی صنعتی جدید در ۱۰ نقطه از استان خبر داد و گفت: مناطق دارای ظرفیت سرمایه‌گذاری فاقد شهرک صنعتی و نیز شهرک‌های صنعتی تقاضامحور در اولویت برنامه‌های توسعه‌ای و ایجادي این شرکت قرار دارند.

**استاندار فارس:**

## مقرر شد شهرداری و شورای اسلامی شهر فضایی را به منظور ایجاد پنجره واحد فراهم کند

استاندار فارس در بازدید از شهرداری منطقه یک شیراز گفت:

طبق قانون شهرداری‌ها جهت صدور پروانه می‌بایست از برخی سازمان‌های ذیربط استعلام اخذ کند؛ لذا مقرر شد شهرداری و شورای اسلامی شهر فضایی را به منظور ایجاد پنجره واحد فراهم کند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس محمدصادق ایمانیه در دومین بازدید سرزده خود از دستگاه‌های اجرایی، مشکلات باشد؛ از ابتدای سال آینده شاهد فعالیت این دفاتر باشیم. استاندار فارس با اشاره به اینکه شهرداری منطقه یک قسمتی از باغات را زیر نظر دارد و ستاد و معطل شدن مردم در صدور پروانه‌ها، یکی از مواردی است که مورد گلایه مردم قرار گرفته است؛ با توجه به مصوبه اخیر شورای اسلامی شهر شیراز و دو مرحله‌ای شدن صدور پروانه، امیدواریم از ابتدای سال آینده این مشکل مرتفع شود. ایمانیه یکی از دلایل طولانی شدن فرآیندهای صدور پروانه را استعلام‌های مختلف از دستگاه‌های اجرایی عنوان کرد و افزود: طبق قانون شهرداری‌ها جهت صدور پروانه می‌بایست از برخی سازمان‌های ذیربط استعلام اخذ کنند؛ طبق اعلام مسئولین اجرایی استعلام می‌شود لذا مقرر شد شهرداری و شورای اسلامی شهر فضایی را به منظور ایجاد پنجره واحد فراهم کند.

استاندار فارس، گفت: تأخیر و معطل شدن مردم در صدور پروانه‌ها، یکی از مواردی است که مورد گلایه مردم قرار گرفته است؛ با توجه به مصوبه اخیر شورای اسلامی شهر شیراز و دو مرحله‌ای شدن صدور پروانه، امیدواریم از ابتدای سال آینده این مشکل مرتفع شود. ایمانیه یکی از دلایل طولانی شدن فرآیندهای صدور پروانه را استعلام‌های مختلف از دستگاه‌های اجرایی عنوان کرد و افزود: طبق قانون شهرداری‌ها جهت صدور پروانه می‌بایست از برخی سازمان‌های ذیربط استعلام اخذ کنند؛ طبق اعلام مسئولین اجرایی استعلام می‌شود لذا مقرر شد شهرداری و شورای اسلامی شهر فضایی را به منظور ایجاد پنجره واحد فراهم کند.

استاندار فارس، گفت: تأخیر و معطل شدن مردم در صدور پروانه‌ها، یکی از مواردی است که مورد گلایه مردم قرار گرفته است؛ با توجه به مصوبه اخیر شورای اسلامی شهر شیراز و دو مرحله‌ای شدن صدور پروانه، امیدواریم از ابتدای سال آینده این مشکل مرتفع شود. ایمانیه یکی از دلایل طولانی شدن فرآیندهای صدور پروانه را استعلام‌های مختلف از دستگاه‌های اجرایی عنوان کرد و افزود: طبق قانون شهرداری‌ها جهت صدور پروانه می‌بایست از برخی سازمان‌های ذیربط استعلام اخذ کنند؛ طبق اعلام مسئولین اجرایی استعلام می‌شود لذا مقرر شد شهرداری و شورای اسلامی شهر فضایی را به منظور ایجاد پنجره واحد فراهم کند.

استاندار فارس در بازدید از شهرداری منطقه یک شیراز گفت: طبق قانون شهرداری‌ها جهت صدور پروانه در این موضوع همراهی مناسبی داشته‌اند. هرگونه افزایش عوارض و افزایش دریافتی که خلاف مصوبه مجلس بوده است قابل شکایت است و در صورت مشاهده با اطلاع به دستگاه‌های نظارتی و بازرسی استانداری نسبت به پیگیری آن اقدام خواهد شد.